



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 04.09.2023 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 162 / 2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), pn.: „Zakup urządzeń stanowiących wyposażenia punktu banku krwi na terenie Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie”, nr sprawy: PU/24122/WBK/23.

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, na podstawie § 5 ust. 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego :

Pytanie nr 1

dot. zadania nr 3 – Rozmrażarka do osocza

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie do rozmrażania osocza było wyposażone w rynienkę ze stali nierdzewnej, która umożliwi łatwe czyszczenie?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga aby urządzenie do rozmrażania osocza było wyposażone w rynienkę ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści:

w zadaniu nr 1 – zamrażarkę z zakresem temperatury między -20°C a -40°C

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści:

w zadaniu 3 – rozmrażarkę do osocza, wyposażoną w dwie oddzielne komory do rozmrażania na sucho - umożliwiające aktywację procesów rozmrażania w całkowicie niezależny, zautomatyzowany sposób. Antybakteryjny materiał z tworzywa sztucznego i stali nierdzewnej AISI 316 dla maksymalnej higieny. Rozmrażanie odbywa się z wykorzystaniem łaźni wodnej, ale z całkowitym oddzieleniem worków z osoczem i wody grzewczej dla maksymalnego bezpieczeństwa. W trakcie rozmrażania zapewnione jest ciągle mieszanie preparatu,

Przy spełnieniu pozostałych wymagań.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4

dot. pakietu nr 1:



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatury zaczynającym się od -5°C ?
W przypadku przechowywania osocza zakres zaczynający się od 0°C jest niepotrzebny, gdyż używana temperatura będzie poniżej -25°C

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

dot. pakietu nr 1:

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o minimalnej temperaturze: -32°C ?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

dot. pakietu nr 1:

3. Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona była w sterownik elektroniczny wyświetlający komunikaty w języku polskim?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga aby zamrażarka wyposażona była w sterownik elektroniczny wyświetlający komunikaty w języku polskim.

Pytanie nr 7

dot. pakietu nr 1:

4. Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona komunikowała alarmy za wysokiej/za niskiej temperatury i niedomkniętych drzwi?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga, aby zamrażarka wyposażona była w alarm za wysokiej/za niskiej temperatury, wymaga zaoferowania zamrażarki posiadającej sygnalizację otwartych drzwi.

Pytanie nr 8

5. Czy można złożyć ofertę wyłącznie na pakiet/zadanie nr 1?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, można złożyć ofertę wyłącznie na pakiet/zadanie nr 1.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Dyrektor

Opracował : Marcin Kasperkiewicz/Dorota Kaczmarek
Sporządzono w dniu: 04.09.2023 r.